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 1 Kamis

7 Mar 2024

Kontrak Kuliah Ekonomi Digital (RPS, RTM,  KK)  46 DENI ADHA AKBARI

 2 Kamis

14 Mar 2024

Pemahaman Ekonomi Digital  34 DENI ADHA AKBARI

 3 Kamis

21 Mar 2024

Teknologi Mendorong Ekonomi Digital  36 DENI ADHA AKBARI

 4 Kamis

28 Mar 2024

Model Bisnis Digital dan Monetisasi  36 DENI ADHA AKBARI

 5 Kamis

4 Apr 2024

Pemasaran Digital dan Menghasilkan Keuntungan  34 DENI ADHA AKBARI

 6 Rabu

17 Apr 2024

e commerce dan ritel digital  46 DENI ADHA AKBARI

 7 Kamis

18 Apr 2024

platform digital dan gig economy  46 DENI ADHA AKBARI

 8 Kamis

25 Apr 2024

Tantangan dan Etika dalam Ekonomi Digital  46 DENI ADHA AKBARI
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 9 Kamis

2 Mei 2024

UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)  46 DENI ADHA AKBARI

 10 Kamis

16 Mei 2024

Pembayaran Digital dan Fintech  34 DENI ADHA AKBARI

 11 Kamis

23 Mei 2024

Tren Masa Depan Ekonomi Digital  (Libur Waisak, 

diganti ke hari berikutnya)

 46 DENI ADHA AKBARI

 12 Kamis

30 Mei 2024

Rantai Pasokan Digital dan Logistik  37 DENI ADHA AKBARI

 13 Kamis

6 Jun  2024

Kolaborasi dan Kemitraan Digital  37 DENI ADHA AKBARI

 14 Kamis

13 Jun  

2024

Globalisasi dan Ekonomi Digital  34 DENI ADHA AKBARI

 15 Kamis

20 Jun  

2024

Membangun Bisnis Digital yang Menguntungkan  46 DENI ADHA AKBARI

 16 Kamis

27 Jun  

2024

Review Mata Kuliah Ekonomi digital dan membahas 

Kisi-kisi UAS

 46 DENI ADHA AKBARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  29 Juli 2024
Dosen ybs

DENI ADHA AKBARI, SE., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 17 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 23 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2002025221 SELVINA RAHMADINI 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 2 2002025228 ALIYAPUTRI AMINAH 14  87V V X V X V V V V V V V V V V V

 3 2102025015 AMANDA NAFILAH RIF'AN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2102025027 SRI BUNGA HAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2102025028 AGUNG SURYA WICAKSANA 8  47V X X X X V V V V X V X X X V V

 6 2102025030 ANANDA NORMA ELVIRA RAMADAN 8  47V X X X X V V V V X V X X X V V

 7 2102025049 SELVI NUR AISA 9  53V V X X X V V V V X V X X X V V

 8 2102025060 ZAHRA EL SJAHDAROE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2102025071 NURUL ROBBIATUL ADAWIYAH 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 10 2102025073 DARRA DINANTI FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2102025078 JULI PRASETYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2102025085 ANISA FITRI DAULAY 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 13 2102025087 DEWI AYU INDRAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2102025092 SYIFA INTANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2102025095 SHALU BILBINA ANASTASYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2102025104 SALMA AZ ZAHRA 8  47V X X X X V V V V X V X X X V V

 17 2102025106 LU'LUIL MAKNUUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2102025118 ANISA APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2102025119 DICKY SANJAYA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 20 2102025129 ELYSIA DWI SHAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2102025132 ANDINI PRAMESWARI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2102025140 MUHAMMAD GIBRAN 12  73V X X V V V V V V V V X V X V V

 23 2102025148 SYAFIRA NUR HALIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2102025151 MUHAMMAD HAFIZH RAMDHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2102025156 NABILAH NUR AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2102025159 ADITYA FRIZZY 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 27 2102025213 AZIZAH NUR AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2102025214 SARAH FAUZIAH 14  87V V V X V V V V V V V V V X V V

 29 2102025222 SAE SALSABIILA 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 30 2102025234 NABILA SAFITRI 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 31 2102025236 DEA NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2102025237 FEBY AZZA NURHAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2102025240 SATRIA KEMAL GUSTIA 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 34 2102025246 SERLI MELIANA 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 35 2102025249 BAGUS DWI ATMA 8  47V X X X X V V V V X V X X X V V

 36 2102025252 M.FARKHAN YAZID 8  47V X X X X V V V V X V X X X V V

 37 2102025259 WAHYU DWI HIDAYATULLAH 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 38 2102025266 GARNIS FAJRIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2102025268 TALITHA SHIDQI ZAHRA 14  87V X V X V V V V V V V V V V V V

 40 2102025280 ANNISA BANJIRIA 14  87V X V V V V V V V V V V V X V V

 41 2102025281 KHOIRONI PUTRI ANUGERAH 12  73V V V V X V V V V X V X V X V V

 42 2102025284 RATU FADJAR AGUSTINE 8  47V X X X X V V V V X V X X X V V
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 43 2102025286 WINDY NURHALIZA 13  80V X X V V V V V V X V V V V V V

 44 2233111037 ARTIKA ANANTA 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 45 2133211039 FAHRUL YANSAR IMRAN 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 46 2233111028 NURFUADI AMIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 46,00Jumlah hadir :  34  36  36  34  46  46  46  46  34  46  37  37  34  46  46
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DENI ADHA AKBARI, SE., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2002025221 SELVINA RAHMADINI  90 80  75 80 A 81.00

 2 2002025228 ALIYAPUTRI AMINAH  90 80  80 80 A 83.00

 3 2102025015 AMANDA NAFILAH RIF'AN  80 80  75 80 B 78.00

 4 2102025027 SRI BUNGA HAYATI  95 80  85 80 A 86.50

 5 2102025028 AGUNG SURYA WICAKSANA

 6 2102025030 ANANDA NORMA ELVIRA RAMADAN

 7 2102025049 SELVI NUR AISA

 8 2102025060 ZAHRA EL SJAHDAROE  85 80  85 80 A 83.50

 9 2102025071 NURUL ROBBIATUL ADAWIYAH  90 80  75 80 A 81.00

 10 2102025073 DARRA DINANTI FIRMANSYAH  85 80  75 80 B 79.50

 11 2102025078 JULI PRASETYO  75 80  70 80 B 74.50

 12 2102025085 ANISA FITRI DAULAY  85 80  80 80 A 81.50

 13 2102025087 DEWI AYU INDRAWATI  70 80  75 80 B 75.00

 14 2102025092 SYIFA INTANIA  90 80  85 80 A 85.00

 15 2102025095 SHALU BILBINA ANASTASYA  75 80  80 80 B 78.50

 16 2102025104 SALMA AZ ZAHRA

 17 2102025106 LU'LUIL MAKNUUN  95 80  80 80 A 84.50

 18 2102025118 ANISA APRILIA  90 80  80 80 A 83.00

 19 2102025119 DICKY SANJAYA  75 80  75 80 B 76.50

 20 2102025129 ELYSIA DWI SHAFIRA  95 80  85 80 A 86.50

 21 2102025132 ANDINI PRAMESWARI UTAMI  75 80  75 80 B 76.50

 22 2102025140 MUHAMMAD GIBRAN  80 80  75 80 B 78.00

 23 2102025148 SYAFIRA NUR HALIJAH  90 80  75 80 A 81.00

 24 2102025151 MUHAMMAD HAFIZH RAMDHANI  85 80  75 80 B 79.50

 25 2102025156 NABILAH NUR AFIFAH  80 80  75 80 B 78.00

 26 2102025159 ADITYA FRIZZY  90 80  75 80 A 81.00

 27 2102025213 AZIZAH NUR AFIFAH  90 80  80 80 A 83.00
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 28 2102025214 SARAH FAUZIAH  95 80  85 80 A 86.50

 29 2102025222 SAE SALSABIILA  90 80  85 80 A 85.00

 30 2102025234 NABILA SAFITRI  85 80  75 80 B 79.50

 31 2102025236 DEA NABILAH  70 80  80 80 B 77.00

 32 2102025237 FEBY AZZA NURHAKIM  80 80  85 80 A 82.00

 33 2102025240 SATRIA KEMAL GUSTIA  80 80  80 80 A 80.00

 34 2102025246 SERLI MELIANA  80 80  80 80 A 80.00

 35 2102025249 BAGUS DWI ATMA

 36 2102025252 M.FARKHAN YAZID

 37 2102025259 WAHYU DWI HIDAYATULLAH  75 80  80 80 B 78.50

 38 2102025266 GARNIS FAJRIAH  90 80  80 80 A 83.00

 39 2102025268 TALITHA SHIDQI ZAHRA  70 80  85 80 B 79.00

 40 2102025280 ANNISA BANJIRIA  75 80  80 80 B 78.50

 41 2102025281 KHOIRONI PUTRI ANUGERAH  75 80  70 80 B 74.50

 42 2102025284 RATU FADJAR AGUSTINE

 43 2102025286 WINDY NURHALIZA  70 80  70 80 B 73.00

 44 2300005131 ARTIKA ANANTA  70 80  70 80 B 73.00

 45 2300005140 FAHRUL YANSAR IMRAN  50 80  45 80 C 57.00

 46 2300005186 NURFUADI AMIR  70 80  70 80 B 73.00

DENI ADHA AKBARI, SE., M.Si.

Ttd
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